平成２７年１月３０日

各 位

  上場会社名

  本店所在地 大阪市 北区西天満 3 丁目 2 番 17 号

  代 表 者 名 代表取締役社長   髙   田   俊   太

   （コード番号 ３４２０ 東証第２部）

  問 合 せ先  取締役 経理部長（兼）経営企画室長

   堀  口  康  郎

  電 話 番 号 ０６－６３６３－２６８９

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成２６年１０月３１日の第２四半期決算発表時に公表しました平成２７
年３月期の連結および個別の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせ致します。

記

●業績予想の修正について

１．平成２７年３月期 連結業績予想数値の修正（平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日）            （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（平成２６年１０月３１日発表）
20,000 530 510 300 40 円 71 銭

今回修正予想（B） 24,000 1,100 1,080 630 85 円 48 銭

増減額（B）－（A） 4,000 570 570 330 ―

増減率 20.0% 107.5%  111.8% 110.0% ―

（ご参考） 前期実績

（平成２６年３月期）
19,332 510 488 319 43 円 41 銭

２．平成２７年３月期 個別業績予想数値の修正（平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日）            （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（平成２６年１０月３１日発表）
19,000 420 220 29 円 85 銭

今回修正予想（B） 22,500 1,000 520 70 円 56 銭

増減額（B）－（A） 3,500 580 300 ―

増減率 18.4% 138.1% 136.4% ―

（ご参考） 前期実績

（平成２６年３月期）
18,054 356 200 27 円 24 銭

３．修正の理由

平成２７年３月期通期業績予想につきましては、期中に大型工事物件を受注するとともに、完成工事に

おける工事の進捗も見込まれ、商品売上高も順調に推移しております。

また、収益面では原価の圧縮などに努め利益率が向上するなどの結果、連結・個別業績ともに、売上

高、営業利益、経常利益及び当期純利益は当該発表予想を上回ることが見込まれるため、通期業績予想

数値を修正するものであります。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づくものであり、今後の不確定な

要因により実際の業績が予想数値と異なる場合があります。

以 上